roCYgAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJ/IbBHOE YUYPEXAEHWE
BbICLWLEFO OEPA30OBAHUA IEHWHIPALCKOW OBJIACTW
NEHVWHTPALCKWW/ TOCYOAPCTBEHHbBIA YHUBEPCUTET VIM.A.C.MYLLIKNHA

NMPNKAS

ot /Y |y

CaHkT-MeTepbypr
O6 onnate 06yyeHus

MPNKASBIBAIO:

YCTaHOBWTL MNaTy 3a 06yUYeHne Ha JOFOBOPHO OCHOBE B OTHOLLEHUW KOHTUHTEHTa, NPUHMAEMOTO
Ha 06y4eHue Ha nepBblil Kypc B 2019 roay, Ha Becb CPOK 06yUYeHMst N0 OCHOBHbIM MPOGECCMOHaNbHbIM
06pa3oBaTeNbHbIM MPOrpamMMam BbICLLIEr0 06pa3oBaHMs - MporpaMmam cnewuannTeTa, 6akanaepumara,
MarucTpaTypbl B CnefytoLnx pasmepax:

CToMMOCTb 06y4yeHUA Ha

HanpaBneHne NoaroToBKuU .
2019/2020 yyebHbIn rofa

dakynbTeT Kypc

OYHO-
O4YHOe 3a04HoOe
Kon, HanmeHoBaHue 3a04HOe
obyyeHune obyyeHue
obyueHune

Jedektonorum n coymanbHom paboThbl

creuyiasibHoe
Bakanaspuar 44.03.03 (nedpexTonormnyeckoe) 1 143990 70000
obpasoBaHue
Bakanaspuar 39.03.02 couvanbHas pabora 1 143 990
crneuyiasibHoe
MarvcTpatypa 44.04.03 (aedbexTonornyeckoe) 1 154335 73000
obpasoBaH1e
EcTecTBO3HaHUs, reorpadun 1 typmsma
aKosiorvsa n
MarucTtpartypa 05.04.06 MDVIDOIOMO/Ib30BAHNE 1 50 000
Bakanaspuvar 43.03.01 cepsuUC 1 56 000
Baxanaspuar 43.03.02 Typu3M 1 143990 56 000
Marvctparypa 43.04.02 TYpV3M 1 50 000
nefaroryyeckoe
Bakanaspuvar 44.03.05 obpasoBaHMe ¢ AByMA 1 143 990
NPOCOUNIAMA MOLATOTOBKN
negarornyeckoe
obpasoBaHne
MarucTpatypa 44.04.01 (reorpadhnueckoe 1 154335 50000
06pazoBaH/e)
Bakanaspuvar 43.03.03 rOCTUHWYHOE [eso 1 143990 56 000
Marvctpatypa 43.04.03 rOCTUHWYHOE [eno 1 154335 50000
MarucTpartypa 19.04.01 oroTexHororus 1 17390
Bakanaspuar 19.03.01 GroTeXHO/I0TVSA 1 162 960
MNHOCTpaHHbIX A3bIKOB
nefarornyeckoe
Bakanaspviar 44.03.01 o6pasoBaH/e (MHOCTpaHHbIM 1 143 990

A3bIK)



Bakanaspvar

MarvicTpatypa

MarucTpartypa
Bakanaspuar

44.03.05

44.04.01

45.04.02
45.03.02

|/|CTOpI/II/I n counmanbHbIX HayK

Bakanaspuvar

Maructparypa

MarvcTpartypa
KO pnanuecknii

Bakanaspvar
MarucTpartypa

®nN3MUYECKOW KyNnbTypbl

Bakanaspuar

MarucTpartypa

MarucTpatypa

44.03.05

44.04.01

46.04.01

40.03.01
40.04.01

44.03.01

49.04.01

44.04.01

MaTeMaTUKU U MHPOPMAaTUKK

Bakanaspuar

Bakanaspuar

MarucTpartypa

Bakanaspvar

MarvicTpatypa

Bakanaspuvar
MarucTparypa

Mcnxonorunn
Bakanaspuar

MarucTparypa

Maructparypa
Cneupanurer

46.03.02

44.03.05

44.04.01

21.03.02

21.04.02

09.03.03
09.04.03

37.03.01
37.04.01

37.04.01
37.05.01

negarornyeckoe
obpazoBaHVe ¢ AByMA
npodonsMA NoAroTOBKK
negarornyeckoe
06pazoBaHmMe (13bIKOBOE
06pazoBaH/e)
JWHIB/CTVKA
JWHIB/CTVKA

nefarornyeckoe
obpasoBaHue C ABymA
NPOCOUIAMA MOLATOTOBKM
neaarornyeckoe
obpazoBaHne
(ncTopudeckoe
06pasoBaHue)
Victopus (nctopust
NoBCEHEBHOCTI)

toprcnpy,AeHLVA
toprcnpyAeHums

neaarornieckoe
obpazoBaHMe(dmsnyeckas
KybTypa)

domanueckast kynbTypa
(ynpaBneHvie cucTemoi

MOAFOTOBKM CrOPTCMEHOB)
negarornyeckoe
obpasoBaHvie (CropTUBHbIE
N 3Ky bTYPHO-
03[0pOoBUTE/bHbIE
TEXHOIOoTNM)

[IOKyMeHTOBeeHVe 1
apx1BOBEAEHE
nefarornyeckoe

0obpasoBaHMe ¢ AByMs
npodonIAMA NMoAroTOBKM
negaroryyeckoe
o6pa3zoBaHVe
(wHdpopmaTrka B
06pa3oBaHnm)
3eM/1eYCTPOIACTBO U
KagacTpbl
3eM/1eYCTPOICTBO U
KagacTpbl

NpyKNagHas MHGopMaTyka

npuKagHas MHpopmaTvka

MCYXO/I0TUA
ncvxororus (ncuxosorvst
pas3BUTIS)
rncvxosiorvs (ncuxornorus
JIYHOCTW)

KMMHNYECKaA NCuxosiorna

B

143 990

154 335

154 335
143 990

143 990

154 335

143 990

154 335

143 990

154 335

143 990

143 990

192 750

162 960

143 990
154 335

154 335
143 990

60 000

60 000

50 000

50 000

50 000

65 000

57 000

67 000

67 000

52 000

70 000

60 000

70 000

60 000
75 000

52 000
52 000

52 000

90 000



Bakanaspuvar

Bakanaspuvar

MarvcTpartypa

Bakanaspuar

dunnonornyeckni

Bakanaspuar
MarvcTparypa

Bakanaspvar

MarucTpatypa
Bakanaspuvar
bakanaspuar

Bakanaspvar

Marucrparypa
OKOHOMUKN U MHBECTUL NN
Bakanaspuvar
Marucrpartypa
Maructpartypa

Bakanaspuar
Marvctpartypa

Bakanaspuvar

Maructpartypa

negarorn4yeckoe

dunococpun, KynbTyposiormn n NcKkyccrtea

Bakanaspuar
Maructpartypa

Bakanaspuvar

Marucrparypa

44.03.01  obpa3sosaHve (Ha4YauIbHOE
06pazoBaH/e)
negarorndeckoe
44.03.01 o6pa3soBaH/e (OOLLKOSbHOE
06pasoBaHue)
rnejarornyeckoe
44.04.01 o6pa3soBaHue (MEHEMKMEHT
obpasoBaHues)
440302 Mevxonoro-nesarornyeckoe
obpazoBaHue
42.03.02 XypHaUTCTVIKa
42.04.02 XypHaUTUCTVIKa
42 03.01 peknava v CBsi3u C
. OOLLIECTBEHHOCTbIO
pexnava v CBsi3n C
420401 0O6LLIECTBEHHOCTLIO
nefarornyeckoe
44.03.05 06pazoBaHvie C AByMS
NPOCOIAMA MOLATOTOBKM
44.03.01 negarornyeckoe
T obpasoBaHMe (nMTeparypa)
nefarorniyeckoe
44.03.01 obpasoBaHu1e (pycckuin
A3bIK)
nejarornyeckoe
440401 o6pa3zoBaHve
(mTeparypHoe U A3bIKoBoe
06pazoBaHue)
38.03.01 3KOHOMVIKA
3KOHOMMIKA (3KOHOMMKA U
38.04.01 yrpas/ieHre pasBUTVEM
opraH13aLmn)
38.04.08 (oMHaHCbI 1 KpeauT
38.03.02 MeHeKMEHT
38.04.02 MEHEHKMEHT
rocyiapcTBeHHoe U
38.03.04 MyH/UMM&sTbHOE
yrnpas/ieHvie
rocyJjapCTBeHHoe 1
38.04.04 MyHULIMNasIbHoe
yrnpassieHvie
47.03.01 domnocodwmst (domnocodoms
COLMa/IbHOTOKOHQUIMKTAY)
47.04.01 domnocodms
Ky/ITYpOsIOrs
51.03.01 (coumokyrnsTypHOE
NPOEKTUPOBaHVE U
Ky/ITYpPHbI NepeBoL)
Ky/bTyposorvs (kynsTypa
51.04.01 ropoACKUXU OOLLIECTBEHHbIX

NPOCTPAHCTB)

o

143 990

154 335

143 990

162 960
173 960

162 960

173 960

143 990

154 335

143 990

154 335

154 335

154 335

143 990

154 335

143 990
154 335

143 990

154 335

52 000

52 000

52 000

52 000

67 000
67 000

67 000

67 000

70 000

60 000
77 000
77 000
60 000
77 000

60 000

77 000



Bakanaspuvar 35.03.10 naHawadoTHasA apxutektypa 1 162 900

Bakanaspuar 54.03.01 ay3aliH 1 282500 100 000

MarucTtparypa 54.04.01 AVi3aiiH 1 67 000
negarornyeckoe

Bakanaspuvar 44.03.01 o6pazosaHve (V130) 1 66 000
negarornyeckoe

Marvctparypa 44.04.01 o6pazosate (130) 1 62 000

Baxanaspuar 44.03.01 nefarorHecioe 1 62 000

obpazoBaHMe (My3blka)

OcHoBaHve: VITOroBble 3HaYeHNUA 1 BENIMYMHA COCTABNAIOLWNX 6a30BbIX HOPMATUBHbIX 3aTpar fno
rocyapCTBeHHbIM yC/yram rno CTOMMOCTHbIM rpynnamM crneuuanbHOCTel 1 HanpasieHWin NOAroTOBKY B
OTHOLUEHUW KOHTUHIEHTa, NPUHMMAEeMOro Ha obyyeHune Ha nepeblil Kypc B 2019 roay, Ha Becb nepmoj
06y4yeHus B COOTBETCTBUM C npukKa3om MuHobpHayku ot 30 okTa6pa 2015 roga Nel272. YkasaHHas
CTOMMOCTb 00yYeHMs pacnpoCcTpaHAeTCs TakxXe Ha rpaxaaH Pecny6nvku benapycb, Pecnyb6nunku
KasaxcTaH 1 Kbiprbi3ckoi Pecny6nuku.

PekTop C.I". EpemeesB
COI'NMACOBAHO:
MpopeKTop no y4e6HO-MeTOAMYECKOW paboTe C.H. bonbliakoB

3aB. 130 B.M. Kanowko



